l.I.S. "Medardo Rosso" - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001128 - 11/03/2020 - C41 - U

f/ il B Ministero d’Istruzione
w ] Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso”
W Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio “Giuseppe Bovara “

' Via Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278

PEC istituzionale: Icis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: Icis01300g@istruzione.it
C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136 Codice Univoco Ufficio UF19YM

ini "Istruziones, ‘Universi Ri
AN F On DI o n e E‘.r sfgiﬂ:] del!;setr FLIJ;-; EV dell UE:E‘: t:t\:ldeuﬁ' Cecr::le
* * Isorse Umane, Finanziane e Strumental
Yo Direzi G ral ri i nia di Edili
g S TRUTTURALI LS Dieame Conetio o il st Sl
EUROPEI 2014-2020  mun  ere e cge

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Agli Atti
Sito della scuola

OGGETTO: apertura sede principale con contingenti minimi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPCM del 25/02/2020;
Vista la nota MIUR 278 del 06/03/2020;
Visto il DPCM del 08/03/2020;

Constatata |'avvenuta sanificazione di entrambe le sedi

DECRETA:

e La chiusura della sede staccata dell'lstituto Tecnico CAT “G. Bovara”, sito in Via Xl
febbraio 8 - Lecco;

e L'apertura della sede principale in via Calatafimi 5 - Lecco adottando la modalita dei
contingenti minimi - 2 Collaboratori Scolastici ed 1 Assistente amministrativo.

e |l ricevimento del pubblico potra avvenire solo su appuntamento e comungque in
maniera contingentata.

Tale decreto ha validita a partire dalla data odierna fino al 03 aprile 2020, salvo diverse
disposizione da parte delle Autorita superiori.

Si allega tabella delle turnazioni.

Il Dirigente Scolastico
Carlo Cazzaniga

CC/dc



mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2020-03-11T12:31:17+0100




